TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

CÔNG TY ĐIỆN LỰC TT-HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:
V/v huy động công suất ĐMTMN

từ ngày 18/3 – 24/3/2024

               Huế, ngày

Kính gửi: Quý khách hàng/Chủ đầu tư lắp đặt Hệ thống ĐMTMN.

 Trước hết, Công ty Điện lực Thừa Thiên Huế (TTHPC) trân trọng cảm ơn

Quý khách hàng/CĐT đã tích cực phối hợp cùng ngành điện trong việc thực hiện

giảm huy động công suất phát của hệ thống ĐMTMN trong thời gian vừa qua.

Căn cứ công văn số 730/ĐĐQG-TTĐ ngày 14/3/2024 của Trung tâm

Điều độ HTĐ Quốc gia (ĐĐQG) về việc công bố công suất huy động của nguồn

ĐMTMN từ ngày 11/3 đến ngày 17/3/2024 tránh quá tải lưới điện;

Căn cứ công văn số 1792/EVNCPC-KT+KD ngày 18/3/2024 của

EVNCPC về việc thông báo công suất huy động nguồn ĐMTMN từ ngày 18/3 -

24/3. TTHPC được huy động công suất tối đa:

Từ ngày

18/3 - 22/3
Ngày 23/3 Ngày 24/3

CS huy động (MW) 24,9 21,7 18,2

Tỷ lệ % công suất

huy động tối đa
51% 44% 37%

Chu kỳ
Từ 10:30 đến

12:30

Từ 09:30 đến

13:00

Từ 09:00 đến

14:00

Để đảm bảo vận hành an toàn hệ thống điện Quốc gia, Công ty Điện lực

Thừa Thiên Huế kính đề nghị Quý khách hàng/Chủ đầu tư phối hợp, thực hiện

huy động công suất phát của Hệ thống ĐMTMN từ ngày 18/3 đến ngày

24/3/2024. (chi tiết theo phụ lục đính kèm)

 Một lần nữa, Công ty Điện lực Thừa Thiên Huế trân trọng cám ơn và rất

mong tiếp tục nhận được sự hợp tác, đồng thuận của Quý khách hàng/CĐT.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công thương (thay b/cáo);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- Phòng KT (p/hợp);

- Các Điện lực (t/hiện);

- Lưu: VT, KD, ĐĐHuỳnhTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Nghĩa

		PHAN MINH TUAN
	2024-03-18T08:58:29+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN NHU SON
	2024-03-18T09:37:47+0700
	HA NOI
	Ky so

		HO NGHIA
	2024-03-18T09:40:45+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY DIEN LUC THUA THIEN HUE
	2024-03-18T09:49:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC THUA THIEN HUE
	2024-03-18T09:49:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC THUA THIEN HUE
	2024-03-18T09:49:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi